Rörelsens intäkter 99,4 35,7 135,2 0,0 135,2

Rörelseresultat 8,0 1,8 9,8 0,0 9,8

Finansiella poster -1,8 1,6 -0,2 0,0 -0,2

Resultat efter finansiella poster 6,2 3,4 9,6 0,0 9,6

MSEK

jan-dec 2016

Bemanning

Sverige

Bemanning

Norge Summa Elimineringar Koncernen

Rörelsens intäkter 468,9 181,2 650,1 0,0 650,1

Rörelseresultat 56,1 13,4 69,5 0,0 69,5

Finansiella poster 10,1 -10,4 -0,3 -0,2 -0,5

Resultat efter finansiella poster 66,2 3,1 69,2 -0,2 69,0

10

NYCKELTAL

*Ingen utspädningseffekt perioden januari-mars 2017 då inga utestående optioner finns per 31 mars 2017.

AVSTÄMNING ALTERNATIVA NYCKELTAL
Dedicare använder sig av alternativa nyckeltal, även kallat APM (Alternative Performance

Measures). Från och med den 3 juli 2016 infördes nya riktlinjer inom EU avseende alternativa

nyckeltal vilka Dedicare tillämpar. Dedicares alternativa nyckeltal beräknas på de finansiella

rapporter som upprättas enligt tillämpliga regler för finansiell rapportering. Nyckeltalen som

presenteras nedan är inte i enlighet med IFRS men anses underlätta för intressenter att

analysera resultat och finansiell struktur.

Definitioner återfinns på sida 12.

jan-mar jan-mar

2017 2016

Rörelsemarginal, % 12,6% 7,2%

Vinstmarginal, % 12,7% 7,1%

Soliditet, % 54,9% 56,1%

Eget kapital per aktie, SEK 15,83 12,22

Antal årsanställda, genomsnitt 600 447

Intäkt per anställd, TSEK 336 302

Resultat per aktie, före utspädning (SEK) 2,21 0,82

Resultat per aktie, efter utspädning (SEK) 2,21 0,82

Antal aktier genomsnitt före utspädning 9 006 806 8 990 606

Antal aktier genomsnitt efter utspädning* 9 006 806 9 020 009

Antal utestående aktier 9 055 406 8 990 606

jan-mar jan-mar jan-mar

2017 2016

Periodens resultat 19,9 7,4 12,5

Genomsnittligt eget kapital 132,1 105,8 26,4

Avkastning på eget kapital 15,1% 7,0% 8,1%

AVKASTNING PÅ SYSSELSATT KAPITAL

jan-mar jan-mar jan-mar

2017 2016

Resultat efter finansiella poster 25,6 9,7 15,9

Genomsnittligt sysselsatt kapital 132,1 105,8 26,4

Avkastning på sysselsatt kapital 19,4% 9,2% 10,2%

jan-mar jan-mar jan-mar

2017 2016

Resultat efter finansiella poster 25,6 9,7 15,9

Genomsnittligt totalt kapital 245,9 192,9 53,1

Avkastning på totalt kapital 10,4% 5,0% 5,4%

AVKASTNING PÅ TOTALT KAPITAL

AVKASTNING PÅ EGET KAPITAL

11

MODERBOLAGET
I moderbolaget bedrivs övergripande koncernledning, finans- och IT-förvaltning. Moderbolaget
innehar kommissionärsavtal med ett svenskt dotterbolag vilket innebär att resultatet av
dotterbolagets verksamhet redovisas i moderbolaget. Intäkterna under perioden januari – mars
uppgick till 141,6 MSEK (96,1) och resultatet efter finansiella poster till 21,5 MSEK (6,2).

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

jan-mar jan-mar jan-dec

MSEK 2017 2016 2016

Rörelsens intäkter 141,6 96,1 447,7